

**ОБЪЯВЛЕНИЕ №6  
О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПА ЛЕКАРСТВЕННЫХ  
СРЕДСТВ И ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ  
СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ**



с.Кишкенеколь

«27» апреля 2023 года

**Организатор и Заказчик закупа:** КГП на ПХВ «Уалихановская районная больница» КГУ «УЗ акимата СКО»

**Юридический адрес:** СКО, Уалихановский р-он, с.Кишкенеколь, ул.Маликова, 100, размещает объявление о проведении закупа лекарственных средств и изделий медицинского назначения способом запроса ценовых предложений согласно **Приложению №1**, согласно Постановления Правительства Республики Казахстан от 04 июня 2021 года № 375 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования».

Запечатанный конверт с документами должен быть представлен или выслан по почте в рабочие дни с 27 апреля по 03 мая 2023 года в рабочие дни с 9-00 до 18-00 часов по местному времени, 04 мая до 10:00 часов местного времени включительно по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100, кабинет бухгалтерии.

Вскрытие конвертов с ценовыми предложениями назначено на **11:00 часов 04 мая 2023 года** по адресу: Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул.Маликова, 100, актовый зал.

Место поставки товара: КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО». Северо-Казахстанская область, Уалихановский район, с.Кишкенеколь, ул. Маликова, 100. Срок и условия поставки товара по заявке заказчика после подписания договора 2023 год.

**Согласно п. 136 главы 10, потенциальный поставщик для участия в закупках, до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, подает 1 (одно) ценовое предложение, в запечатанном виде, которое содержит следующие документы:**

Потенциальный поставщик до истечения окончательного срока представления ценовых предложений представляет на веб-портале только одно ценовое предложение по форме, утвержденной уполномоченным органом в области здравоохранения, разрешение, подтверждающее права физического или юридического лица на осуществление деятельности или действий (операций), осуществляемое разрешительными органами посредством лицензирования или разрешительной процедуры, в сроки, установленные заказчиком или организатором закупа, а также документы, подтверждающие соответствие предлагаемых лекарственных средств и (или) медицинских изделий требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил, а также описание и объем фармацевтических услуг.

**На лицевой стороне запечатанного конверта с ценовым предложением потенциальный поставщик указывает:**

- наименование, адрес местонахождения, контактный телефон, электронный адрес потенциального поставщика, БИН
- наименование, адрес местонахождения организатора закупок,
- наименование закупок товаров для участия, в которых предоставляется ценовое предложение потенциального поставщика.

Дополнительные справки и информацию можно получить по телефону: 87154222671 (Аптека), 87710917797 (Госзакуп). Электронный адрес: [ke\\_83@mail.ru](mailto:ke_83@mail.ru)

**Приложение №1**  
**к объявлению №6 от 27.04.2023 г.**

| №<br>п/п | Наименование                                                                                                                                                                                                                                                                          | Ед.<br>изм. | Кол-во | Предельная<br>цена | Сумма      |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|--------|--------------------|------------|
| 1        | Бинт 7мх14см не стер марлевый                                                                                                                                                                                                                                                         | шт          | 2 500  | 85,00              | 212 500,00 |
| 2        | Бруцеллезный диагностикум                                                                                                                                                                                                                                                             | уп          | 1      | 25 000,00          | 25 000,00  |
| 3        | Бумага рег.для КТГ 150х25х18 вн                                                                                                                                                                                                                                                       | шт          | 20     | 950,00             | 19 000,00  |
| 4        | Вата н/ст 100гр                                                                                                                                                                                                                                                                       | уп          | 500    | 250,00             | 125 000,00 |
| 5        | Капия йодид Хч                                                                                                                                                                                                                                                                        | кг          | 1      | 52 500,00          | 52 500,00  |
| 6        | Капрон м 2,0 нить крученная 20м                                                                                                                                                                                                                                                       | шт          | 10     | 520,00             | 5 200,00   |
| 7        | Капрон м 2,0 с иглой                                                                                                                                                                                                                                                                  | шт          | 25     | 520,00             | 13 000,00  |
| 8        | Капрон м 3,0 крученный 20м                                                                                                                                                                                                                                                            | шт          | 20     | 520,00             | 10 400,00  |
| 9        | Клеенка подкладная медич.                                                                                                                                                                                                                                                             | м           | 50     | 800,00             | 40 000,00  |
| 10       | Крафт бумага 100 х 106см                                                                                                                                                                                                                                                              | кг          | 15     | 2 000,00           | 30 000,00  |
| 11       | Лимонно-кислый натр                                                                                                                                                                                                                                                                   | кг          | 1      | 15 000,00          | 7 500,00   |
| 12       | Набор реагентов «Determine™ HIV Early Detect» иммунохроматографический экспресс-тест для одновременного определения антигена р24 ВИЧ и антител к ВИЧ-1 и 2 типов (ВИЧ-1, ВИЧ-2) в сыворотке, плазме и цельной крови человека С ПРИНАДЛЕЖНОСТЯМИ (1упКапилляр, 1шт. - Чейз буфер), №20 | уп          | 1      | 68 000,00          | 68 000,00  |
| 13       | Нифедипин 20мг №50                                                                                                                                                                                                                                                                    | уп          | 10     | 690,00             | 6 900,00   |
| 14       | О-ксилол(1л=0,9кг)(фас.2фл по 0,9кг)                                                                                                                                                                                                                                                  | фл          | 2      | 4 950,00           | 9 900,00   |
| 15       | ПГА нить метр 5 с иглой                                                                                                                                                                                                                                                               | шт          | 25     | 680,00             | 17 000,00  |
| 16       | ПГА 3 нить метр 2 с иглой                                                                                                                                                                                                                                                             | шт          | 25     | 680,00             | 17 000,00  |
| 17       | Перекись водорода 3% 90мл                                                                                                                                                                                                                                                             | фл          | 100    | 35,34              | 3 534,00   |
| 18       | Перекись водорода 37% (канистра по 11,4 кг.)                                                                                                                                                                                                                                          | кан         | 3      | 28 500,00          | 85 500,00  |
| 19       | Сальбутамол аэрозоль                                                                                                                                                                                                                                                                  | фл          | 10     | 664,30             | 6 643,00   |
| 20       | Система для переливания крови,кровезаменителей                                                                                                                                                                                                                                        | шт          | 50     | 118,20             | 5 910,00   |
| 21       | Скальпель №20 од.ст №1                                                                                                                                                                                                                                                                | шт          | 100    | 80,01              | 8 001,00   |
| 22       | Скальпель №22 од.ст №1                                                                                                                                                                                                                                                                | шт          | 100    | 80,01              | 8 001,00   |
| 23       | Скальпель №23 од.ст №1                                                                                                                                                                                                                                                                | шт          | 100    | 80,01              | 8 001,00   |

|    |                                                     |    |     |           |                     |
|----|-----------------------------------------------------|----|-----|-----------|---------------------|
| 24 | Стекло предметное со шлифт краем и полем для записи | шт | 360 | 30,00     | 10 800,00           |
| 25 | Термометр ТС-7-М1 исп 1(-20 +70) поверен            | шт | 10  | 1 200,00  | 12 000,00           |
| 26 | Термометр ТС-7-М1 исп 1(-30 +30) поверен            | шт | 10  | 1 200,00  | 12 000,00           |
| 27 | Тест полосы на коагуллометр Микропоинт              | шт | 3   | 15 000,00 | 45 000,00           |
| 28 | Тонометр LD 71                                      | шт | 5   | 7 200,00  | 36 000,00           |
| 29 | Флорографическая пленка 70мм x 30.5м                | шт | 15  | 45 000,00 | 675 000,00          |
|    | <b>ИТОГО:</b>                                       |    |     |           | <b>1 575 290,00</b> |

И.о. директора КГП на ПХВ «Уалихановская РБ» КГУ «УЗ акимата СКО»

Федотова Л.М.

